
BRANŞ KATEGORİ YER SAAT TARİH

Tokat Plevne Spor Kulübü 52 Ordu Spor Fk Futbol Tff 3.Lig Gop. Ünv. Spor Salonu 13:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Turhal Gençlerbirliği S.K. Reşadiye Termal Spor Kulübü Futbol 1.Amatör Lig Turhal Yavşanlık Çim 13:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Turhal Güçyurdu Spor Klb. Niksar Belediye Spor Kulübü Futbol U14 Ligi Uzunburun Sen.Çim 12:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Tokat Topçam Spor Klb. Tokat Museko Spor Klb. Futbol U14 Ligi Uzunburun Sen.Çim 13:30 13 Aralık 2025 Cumartesi

Tokat Topçam Spor Klb. Erbaa Güreş İhtisas S.K. Futbol U16 Ligi Uzunburun Sen.Çim 15:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Tokat Gençlik Almus Gençlik Spor Basketbol U14 Kız Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 13:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Karşıyaka Tokat Gençlik Basketbol Büyük Erkek Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:30 13 Aralık 2025 Cumartesi

Tokat Akademi Zile GSK Basketbol Büyük Erkek Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 16:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Masa Tenisi KYK Erkek-Kız Ali Yücel Spor Salonu 09:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Satranç Yıldızlar Çok Amaçlı Spor Salonu 09:00 13 Aralık 2025 Cumartesi

Turhal Güçyurdu Spor Klb. Turhal Gençlerbirliği S.K. Futbol U16 Ligi Turhal Yavşanlık Çim Saha 14:00 14 Aralık 2025 Pazar

Tokat Spor Lisesi Spor Klb. Tokat Museko Spor Klb. Futbol U16 Ligi Uzunburun Sentetik Çim Saha 12:00 14 Aralık 2025 Pazar

Tokat Topçam Spor Kulübü Zile Belediye Spor Kulübü Futbol 1.Amatör Lig Uzunburun Sentetik Çim Saha 14:00 14 Aralık 2025 Pazar

Aile Ve Sos. Pol. G.Ve S.K. Yeşilyurt Belediye Spor Klb. Futbol 1.Amatör Lig Taşlıçiftlik Sentetik Çim Saha 14:00 14 Aralık 2025 Pazar

Niksar Belediye Spor Klb. Erbaa Güreş İhtisas S.K. Futbol 1.Amatör Lig Niksar Sentetik Çim Saha 14:00 14 Aralık 2025 Pazar

Zile Gençlik Hiz. Özel İdare Basketbol U16 Erkek  Klb. Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 13:00 14 Aralık 2025 Pazar

Turhal Gençlik hiz. Tokat Akademi Basketbol U16 Erkek  Klb. Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:30 14 Aralık 2025 Pazar

Satranç Yıldızlar Çok Amaçlı Spor Salonu 09:00 14 Aralık 2025 Pazar

Özel Tokat Yöntem AL TOGÜ Tarım MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 10:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Evliya Çelebi Turizm MTAL Cumhuriyet MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 11:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Erbaa Karayaka Anadolu Lisesi Reşadiye MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 12:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

15 Temmuz Şehitler AL Özel Tokat Ayışığı AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 13:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Erbaa Seyrantepe Tic. MTAL Şehit Aydoğan Aydın Spor L. Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 14:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Tokat Anadolu İHL Özel Tokat Mektebim AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 15:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

A Grubu 1.si B Grubu 2.si Voleybol Yıldızlar Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 10:30 15 Aralık 2025 Pazartesi

B Grubu 1.si A Grubu 2.si Voleybol Yıldızlar Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 12:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

İbn-i Kermal Yurdu Erbaa Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 10:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Yağıbasan Yurdu Turhal Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 11:30 15 Aralık 2025 Pazartesi

Mehmet Emin Tokadi Yurdu Zile Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 13:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Niksar Yurdu Gülsüm Ana Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:30 15 Aralık 2025 Pazartesi

A1/B2 Mağlubu A2/B1 Mağlubu Futbol KYK Turnuva Uzunburun Sentetik Çim Saha 10:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

A1/B2 Galibi A2/B1 Galibi Futbol KYK Turnuva Uzunburun Sentetik Çim Saha 13:00 15 Aralık 2025 Pazartesi

Topçam Anadolu Lisesi Yeşilırmak Ticaret MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 10:00 16 Aralık 2025 Salı

Reşadiye Sebahat-İsmet Erdem AL Niksar Mustafa Erol Turaçlı FL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 11:00 16 Aralık 2025 Salı

Tokat Borsa İstanbul Sosyal BL Reşadiye Borsa İstanbul Fen L Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 12:00 16 Aralık 2025 Salı

Özel Tokat Dinamik MTAL Niksar Ahmet Altıkulaç AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 13:00 16 Aralık 2025 Salı

Özel Erbaa Açı Anadolu Lisesi Plevne Anadolu Lisesi Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 14:00 16 Aralık 2025 Salı

Uluslararası Tokat AİHL Gazi Osman Paşa Lisesi Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 15:00 16 Aralık 2025 Salı

Tokat GSK Ankara HSK Hentbol Küçükler Erkek Klb Ali Yücel Spor Salonu 17:00 16 Aralık 2025 Salı

Tokat GSK Ankara HSK Hentbol Yıldızlar Erkek Klb Ali Yücel Spor Salonu 18:30 16 Aralık 2025 Salı

Atatürk Ortaokulu Tokat Mevlana İHO Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 10:00 16 Aralık 2025 Salı

Almus Akarç. Ş Turan Yıl YBO Fevzi Çakmak Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 11:00 16 Aralık 2025 Salı

Özel Tokat Mektebim Ortaokul Behzat-ı Veli Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 12:00 16 Aralık 2025 Salı

Güryıldız Şehitler Ortaokulu Özel Tokat Ayışığı Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 13:00 16 Aralık 2025 Salı

Mehmet Akif Ersoy İHO TOBB Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 14:00 16 Aralık 2025 Salı

A Grubu 1.si B Grubu 2.si Voleybol Gençler Kız Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 10:30 16 Aralık 2025 Salı

B Grubu 1.si A Grubu 2.si Voleybol Gençler Kız Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 12:00 16 Aralık 2025 Salı

Reşadiye 1 Tokat 1 Voleybol Gençler Erkek Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:00 16 Aralık 2025 Salı

13-19 ARALIK 2025 HAFTALIK FAALİYET BÜLTENİ

FAALİYETİN ADI

Satranç Yıldızlar İl Birinciliği

Satranç Yıldızlar İl Birinciliği

KYK Yurtlar Arası Masa Tenisi Turnuvası
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BRANŞ KATEGORİ YER SAAT TARİHFAALİYETİN ADI

Merkür Jet Erbaa Spor Klb. Seza Çimento Elazığ Spor K. Futbol TFF 2.Lig Yeni Erbaa İlçe Stadı 13:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Tokat Plevne Spor Kulübü Yozgat Belediye Spor Klb. Futbol TFF 3.Lig Gop. Ünv. Spor Salonu 13:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Özel Tokat Yöntem AL Cumhuriyet MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 10:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

TOGÜ Tarım MTAL Evliya Çelebi Turizm MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 11:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Erbaa Karayaka Anadolu Lisesi Özel Tokat Ayışığı AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 12:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Reşadiye MTAL 15 Temmuz Şehitler AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 13:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Erbaa Seyrantepe Tic. MTAL Özel Tokat Mektebim AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 14:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Şehit Aydoğan Aydın Spor L. Tokat Anadolu İHL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 15:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Ankara HSK Tokat GSK Hentbol Küçükler Erkek  Klb. Ali Yücel Spor Salonu 17:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Ankara HSK Tokat GSK Hentbol Yıldızlar Erkek  Klb. Ali Yücel Spor Salonu 18:30 17 Aralık 2025 Çarşamba

A1/B2 Mağlubu B1/A2 Mağlubu Voleybol Yıldızlar Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 10:30 17 Aralık 2025 Çarşamba

A1/B2 Galibi B1/A2 Galibi Voleybol Yıldızlar Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 12:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Ballıca Yurdu Turhal Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 10:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

İbn-i Kemal Yurdu Yağıbasan Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 11:30 17 Aralık 2025 Çarşamba

Mehmet emin Tokadi Yurdu Gülsüm Ana Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 13:00 17 Aralık 2025 Çarşamba

Zile Yurdu Niksar Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:30 17 Aralık 2025 Çarşamba

Niksar Mustafa Erol Turaçlı FL Uluslararası Tokat AİHL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 10:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Özel Erbaa Açı Anadolu Lisesi Yeşilırmak Ticaret MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 11:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Tokat Borsa İstanbul Sosyal BL Niksar Ahmet Altıkulaç AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 12:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Reşadiye Borsa İstanbul Fen L Özel Tokat Dinamik MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 13:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Reşadiye Sebahat-İsmet Erdem AL Gazi Osman Paşa Lisesi Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 14:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Plevne Anadolu Lisesi Topçam Anadolu Lisesi Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 15:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Ankara HSK Tokat GSK Hentbol Küçükler Erkek  Klb. Ali Yücel Spor Salonu 17:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Ankara HSK Tokat GSK Hentbol Yıldızlar Erkek  Klb. Ali Yücel Spor Salonu 18:30 18 Aralık 2025 Perşembe

Özel Tokat Ayışığı Ortaokulu Mehmet Akif Ersoy İHO Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 10:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Almus Akarç. Ş Turan Yıl YBO Behzat-ı Veli Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 11:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Güryıldız Şehitler Ortaokulu TOBB Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 12:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Fevzi Çakmak Ortaokulu Özel Tokat Mektebim Ortaokul Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 13:00 18 Aralık 2025 Perşembe

15 Temmuz Ş. Birol Yavuz O Atatürk Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 14:00 18 Aralık 2025 Perşembe

A1/B2 Mağlubu B1/A2 Mağlubu Voleybol Gençler Kız Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 10:30 18 Aralık 2025 Perşembe

A1/B2 Galibi B1/A2 Galibi Voleybol Gençler Kız Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 12:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Özel İdare Turhal gençlik Hiz. Basketbol U16 Erkek  Klb. Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 18:30 18 Aralık 2025 Perşembe

Tokat Akademi Zile Gençlik Basketbol U16 Erkek  Klb. Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 20:00 18 Aralık 2025 Perşembe

Özel Tokat Yöntem AL Evliya Çelebi Turizm MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 09:30 19 Aralık 2025 Cuma

Cumhuriyet MTAL TOGÜ Tarım MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 10:30 19 Aralık 2025 Cuma

Erbaa Karayaka Anadolu Lisesi 15 Temmuz Şehitler AL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 11:30 19 Aralık 2025 Cuma

Özel Tokat Ayışığı AL Reşadiye MTAL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 13:00 19 Aralık 2025 Cuma

Erbaa Seyrantepe Tic. MTAL Tokat Anadolu İHL Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 14:00 19 Aralık 2025 Cuma

Özel Tokat Mektebim AL Şehit Aydoğan Aydın Spor L. Futsal Gençler Erkek Ali Yücel Spor Salonu 15:00 19 Aralık 2025 Cuma

Tokat GSK Ankara HSK Hentbol Küçükler Erkek Klb. Ali Yücel Spor Salonu 17:00 19 Aralık 2025 Cuma

Tokat GSK Ankara HSK Hentbol Yıldızlar Erkek  Klb. Ali Yücel Spor Salonu 18:30 19 Aralık 2025 Cuma

Tokat Mevlana İHO 15 Temmuz Ş. Birol Yavuz O. Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 09:30 19 Aralık 2025 Cuma

Güryıldız Şehitler Ortaokulu Mehmet Akif Ersoy İHO Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 10:30 19 Aralık 2025 Cuma

Almus Akarç. Ş Turan Yıl YBO Özel Tokat Mektebim Ortaokul Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 11:30 19 Aralık 2025 Cuma

Behzat-ı Veli Ortaokulu Fevzi Çakmak Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 13:30 19 Aralık 2025 Cuma

TOBB Ortaokulu Özel Tokat Ayışığı Ortaokulu Voleybol Küçükler Kız Hüseyin Akbaş Spor Salonu 14:30 19 Aralık 2025 Cuma

Erbaa Yurdu Yağıbasan Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 10:00 19 Aralık 2025 Cuma

Ballıca Yurdu İbn-i Kemasl Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 11:30 19 Aralık 2025 Cuma

Mehmet Emin Tokadi Yurdu Niksar Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 13:00 19 Aralık 2025 Cuma

Gülsüm Ana Yurdu Zile Yurdu Voleybol KYK Turnuva Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 14:30 19 Aralık 2025 Cuma

Tokat Voleybol 60 SK Tokat Spor Lisesi SK Voleybol Gençler Kız Klb. Merkez 2500 Kişilik Spor Salonu 18:00 19 Aralık 2025 Cuma

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87
 - 

13
64

80
21

87


